

# **Hermedi ApS**

**Langs Hegnet 59 C, 2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 32 56 55 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

**Gregers Gautier Hermann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hermedi ApS  
Langs Hegnet 59 C  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 32 56 55 65  
Stiftet: 1. september 2009  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Gregers Gautier Hermann

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 756 t.kr. mod 871 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens seneste forventninger.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>756.483</b>	<b>871</b>
1 Personaleomkostninger	-800.942	-885
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-44.459</b>	<b>-14</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-351	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.810</b>	<b>-14</b>
Skat af årets resultat	10.000	3
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.810</b>	<b>-11</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-34.810	-11
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.810</b>	<b>-11</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	8.100	8
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.100</u>	<u>8</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.100</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.079	79
Udsudte skatteaktiver	34.000	24
Tilgodehavender i alt	<u>105.079</u>	<u>103</u>
Likvide beholdninger	<u>63.256</u>	<u>119</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>168.335</u></b>	<b><u>222</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>176.435</u></b>	<b><u>230</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
2 Overført resultat	-45.417	-11
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>79.583</u></b>	<b><u>114</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	27.730	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11
Anden gæld	58.122	61
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.852</u>	<u>116</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>96.852</u></b>	<b><u>116</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>176.435</u></b>	<b><u>230</u></b>

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.	
	<u>          </u>	<u>          </u>	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	792.571	883	
Personalemkostninger i øvrigt	8.371	2	
	<u>800.942</u>	<u>885</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>	
<b>2. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-10.607	114.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.810	-34.810
	<u>125.000</u>	<u>-45.417</u>	<u>79.583</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>			
